
2022年 9月吉日 

お客様各位 

 

                          

 

 

 

 

工業用銅・ニッケル濃度計納期遅延のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、笠原理化工業株式会社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、現在、世界的な半導体、電子部品の供給不足が発生しており、安定して部品を入手 

する事が困難な状況となっております。 

通常１ヶ月から２ヶ月のリードタイムが、製品によっては３ヶ月から６ヶ月以上のリード 

タイムとなり、納期が大幅にかかっておりますので、その都度納期確認をお願い申し上げま 

す。 

このようなの事情をご賢察の上、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう謹んで 

お願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

対象製品 

製品名 型式 仕様 

工業用銅濃度計 ＣＵ－５０２ 高濃度／低濃度用 

一体型銅濃度計 ＣＵ－８００ 高濃度／低濃度用 

工業用ニッケル濃度計 Ｎｉ－５０２ 高濃度／低濃度用 

一体型ニッケル濃度計 Ｎｉ－８００ 高濃度／低濃度用 

 

 

以上 

笠 原 理 化 工 業 株 式 会 社  

埼玉県久喜市桜田 2-133-8 

TEL：0480-38-9151 

営業企画部 


